
 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.056.2020.UG  

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty 214.000€ 

p.n. „Kompleksowa organizacja wyjazdów zagranicznych pracowników, studentów, doktorantów oraz przyjazdów z zagranicy gości Uniwersytetu Śląskiego - 

rezerwacja, sprzedaż i dostawa według bieżących potrzeb biletów lotniczych, kolejowych, autobusowych i promowych oraz usługa wizowania paszportów” 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena (zł brutto) Termin wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
30.10.2020 

15:08 

 
 WhyNotTravel Sp. z o. o. 
Sp.k. – Pełnomocnik 
konsorcjum  
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe BOKKA Sp. z 
o.o. – Partner konsorcjum  

 
 ul. Kielnarowa 108A , 36-020 
Tyczyn 
ul. Planty 16, 25-502 Kielce  
 
 
  
 

1.1. Cena opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego 
międzynarodowego biletu lotniczego na połączenia w 
obrębie Europy: 0,01 PLN brutto (wraz z podatkiem 
VAT),  

1.2. Cena opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego 
międzynarodowego biletu lotniczego na połączenia 
wychodzące poza obręb Europy: 0,01 PLN brutto (wraz 
z podatkiem VAT),  

1.3. Cena  opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego 
międzynarodowego biletu u tzw. „taniego przewoźnika” 
0,01 PLN brutto (wraz z podatkiem VAT),  

1.4. Cena opłaty za pośrednictwo wizowe przy wizowaniu 
jednego paszportu: 0,01 PLN brutto (wraz z podatkiem 
VAT) 

 

 
12 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, nie wcześniej jednak niż z 
dniem 07.12.2020r. lub do 
wyczerpania środków finansowych, 
jakie Zamawiający przeznaczył na 
realizację zamówienia.  
 

zaakceptowane 



 

 

2 
01.11.2020 

godz. 
22:56 

 
 Bankowe Biuro Podróży 
„Travelbank” Sp. z o.o. – 
Lider konsorcjum Bankowe 
Biuro Podróży „Travelbank” 
Sp. z o.o. i eTravel S.A.  

 
 Al. Jerozolimskie 142 B  
 02-305 Warszawa  
 

1.1. Cena opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego 
międzynarodowego biletu lotniczego na połączenia w 
obrębie Europy: 0,01 PLN brutto (wraz z podatkiem 
VAT),  

1.2. Cena opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego 
międzynarodowego biletu lotniczego na połączenia 
wychodzące poza obręb Europy: 0,01 PLN brutto (wraz 
z podatkiem VAT),  

1.3. Cena  opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego 
międzynarodowego biletu u tzw. „taniego przewoźnika” 
9,90 PLN brutto (wraz z podatkiem VAT),  

1.4. Cena opłaty za pośrednictwo wizowe przy wizowaniu 
jednego paszportu: 49,20 PLN brutto (wraz 
z podatkiem VAT) 

 

 
12 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, nie wcześniej jednak niż z 
dniem 07.12.2020r. lub do 
wyczerpania środków finansowych, 
jakie Zamawiający przeznaczył na 
realizację zamówienia.  
 

zaakceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  1.200.000,00 zł  brutto 

 

 


		2020-11-02T15:29:58+0100




